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Radna Rady Miejskiej Sierpca 

W odpowiedzi na Pani interpelację z d. 29 czerwca 2022 r. (wpływ do tut. Urzędu 

w dniu 6 lipca 2022 r.), zamieszczam poniżej odpowiedzi na zawarte w niej spostrzeżenia: 

1) Gmina Miasto Sierpc znajduje się w posiadaniu Wstępnej Promesy Nr 

Edycja2/2021/1072/PolskLad z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, dającej możliwość otrzymania Promesy inwestycyjnej do kwoty 

3.500.000,00 PLN (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych 00/100) na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i budowa układu komunikacyjnego w rejonie 

ulic Jana Pawła II i Okulickiego w mieście Sierpc”. W ramach przedmiotowej inwestycji 

będzie przewidziane m.in. wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej na fragmencie ul. 

Jana Pawła II w Sierpcu (od skrzyżowania z ul. Konstytucji 3 Maja do skrzyżowania z ul. 

Leopolda Okulickiego). 

Mam nadzieję, że na jednej z najbliższych Sesji Rady Miejskiej Sierpca, Radni Miejscy 

zadecydują o zabezpieczeniu w Uchwale Budżetowej na 2022 rok oraz w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Miasta Sierpca na lata 2022-2029 niezbędnych środków finansowych 

na realizację inwestycji. Wówczas będzie możliwe ogłoszenie postępowania przetargowego 

w celu wyłonienia Wykonawcy robót. 

Wstępnie oceniam, że wykonanie wszystkich robót w ramach inwestycji zostanie 

przewidziane najpóźniej do 30 czerwca 2023 r. Najdalej w tym terminie, będzie można 

spodziewać się również wykonania nowej nawierzchni bitumicznej na wskazanym powyżej 

odcinku ul. Jana Pawła II w Sierpcu. 

2) Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Sierpcu na bieżąco realizuje 

zadania z zakresu utrzymania czystości i porządku na ulicach, placach i pasach 

drogowych oraz zieleni gminnej. Powyższe zadania Spółka wykonuje według ustalonego 

harmonogramu. 

Natomiast w odniesieniu do złego stanu ławki zlokalizowanej w pasie drogowym 

ul. Jana Pawła II informuję, iż w najbliższym czasie zaplanowane są prace polegające na 

odrestaurowaniu uszkodzonych ławek, znajdujących się na terenie miasta Sierpca. 
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